

# Resqunit Ab tillkännager utnämningen av José Silva som interim Chief Technology Officer

STOCKHOLM, 23 februari 2023, 11:30 CET – Resqunit AB (Nasdaq First North GM: RESQ), en ledande leverantör av högteknologiska lösningar för att förhindra förlust av utrustning inom fiskeindustrin, är stolta över att tillkännage utnämningen av Jose Silva som interim Chief Technology Officer (CTO). José Silva har ett unikt perspektiv på RESQUNIT, efter att ha börjat som investerare i bolaget, sedan blivit Key Account Manager för europeisk försäljning och nu tagit rollen som interim CTO.

Resqunits produkt är en högteknologisk lösning som använder en reservboj för att lokalisera och hämta förlorade fiskeredskap. Produkten kommer att bidra till att minska miljöpåverkan från övergivna fiskeredskap och förbättra säkerheten inom fiskeindustrin.

José Silva, en maskiningenjör med lång erfarenhet inom fordons- och verkstadsindustrin, tillför RESQUNIT en mängd kunskap och expertis. Han har arbetat med toppföretag som Renault och Ferrari, samt fungerat som senior handledare för Aker Solutions.

I sin nya roll som interim CTO kommer Silva att ansvara för att driva utvecklingen och utvecklingen av RESQUNITs teknik. Hans expertis inom produktutveckling, tillverkningsprocesser och kvalitetskontroll kommer att vara avgörande för företagets tillväxt och framgång.

*"Jag är glad över att ta mig an den här nya rollen på RESQUNIT", säger José Silva. "Jag har med egna ögon sett vilken inverkan vår produkt kommer att ha i fiskeindustrin, och jag är glad över att kunna hjälpa till att driva utvecklingen av ny och innovativ teknik som kan göra skillnad för hållbara fiskemetoder runt om i världen. "*

*"Hela teamet på RESQUNIT är glada över att ha Silva ombord i denna nya kapacitet och ser fram emot att arbeta med honom för att fortsätta förbättra och utöka företagets tjänster", säger Helge Trettø Olsen, VD.*

## **Certifierad rådgivare**

Mangold Fondkommission AB

## **För mer information, vänligen kontakta:**

Helge Trettø Olsen, CEO, Resqunit AB

Email: [helge@resqunit.com](mailto:helge@resqunit.com)

Telefon: +47 901 68 908

## **Om Resqunit AB**

Resqunit är ett havsteknikföretag som utvecklar innovativ utrustning för att avvärja och hämta förlorade fiskeredskap. Genom insamling av sensordata och mjukvara vill företaget öka

kunskapen om havet och öka fångstförutsägbarheten. Varje år försvinner mellan 500 000 och 1 000 000 ton fiskeredskap till havs, däribland 25 miljoner fiskedosor. En betydande del av detta består av plast, som med tiden löses upp i mikroplastpartiklar och kommer in i livsmedelskedjan. Förlorade redskap skadar fisket, djurpopulationerna och miljön. Resqunit AB (publ) grundades 2021 som ett moderbolag (listco) med 100% av aktierna i det norska dotterbolaget Resqunit AS, grundat 2017.